Misver12 olmak üzere Yunus b. Fasil b. Misver13 ile
Ebu Muhammed Vislân (ö:431/1039’dan sonra)14 gibi birçok değerli
alim yetişmiştir.

Bu alimlere şunları da ilave edebiliriz: Ebu’l-Rebi’ Süleyman b.
Yahlef el-Mizatî (ö. 471/1078),15 ünlü tabakat yazarı ed-Dercinî,16 Ebu
Rebi’ Süleyman el-Cirbî.17 Bunlardan sonra da birçok telifatı bulunan
Şeyh Baradî18 gelmektedir. Bu çağın en velud müellifi Ebubekir el-Fur-

12 Ebu Misver’in oğludur. Cirbe adasının önemli alimlerinden biridir. Cebelu Nefusa’da doğ-
muştur.